2024 年 10 月吉日

一般社団法人 日本言語聴覚士協会 会員各位

一般社団法人 高知県言語聴覚士会

教育部

日本言語聴覚士協会『令和 6年度 生涯学習プログラム 専門講座』

高知県言語聴覚士会では、下記内容にて日本言語聴覚士協会『令和 6年度 生涯学習プログラム 専

門講座』を開講致します。これは、全国協会都道府県士会に登録した県士会が開催できる制度で、認定

言語聴覚士講習会受講のために必要な講座となっています。会員の皆様におかれましては、今後のスキ

ルアップに繋げて頂ければ幸いです。奮ってのご参加お待ち申し上げます。

謹白

記

１． 開催日・場所：2025 年 1 月 26 日（日）13：30～15：00

ハイブリッド開催（高知リハビリテーション専門職大学 110 教室と ZOOM）

    ※高知県言語聴覚学会同日開催ですが、申込はそれぞれに必要です。

※県学会で対面参加の皆様は、昼食休憩等で会場使用が可能・会場参加ができます。

２．プログラム

 竹田契一先生（大阪 LDセンター顧問、大阪薬科大学小児高次脳機能研究所）

「LD、Dyslexia の読み書き障害の指導と実際‐教育と医療の連携‐」

３．参加費

  日本言語聴覚士協会員（準会員、学生会員含む）：2000円     非協会員：4000円

※高知県言語聴覚士会に入会されていない高知県内所属の方は、この機会に県士会への入会をお願い

いたします。

※令和6年度の県士会年会費を納入されていない方は、先に納入をお願いいたします。

  ４．申し込み方法   申し込みと支払期限⇒2025年1月17日昼12時まで

  ①下記のQRからお申込みください。

  ※HP参照の方、上記で申し込みができない方は

   １）件名：専門講座申し込み ２）氏名（フリガナ付き）と協会番号  ３）所属名 県外の方は県名も ４）資料

PDFが受信できるメールアドレス（携帯キャリアメール不可、送信メールアドレスと同じなら無記載）  以上を

記載の上  stkyouiku@gmail.com までメールをお願いします。

  ②参加申し込み後、１週間以内にお支払い方法のご連絡をいたします。連絡がない場合は下記までメールで

お問合せください。

【お問い合わせ】  教育部 谷本愛裕美

TEL 0888632131（土佐希望の家 代表）       Email  stkyouiku@gmail.com